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Nokian Snowproof C to nowe, bezpieczne i niezawodne opony zimowe przeznaczone
specjalnie do użytku profesjonalnego i transportu ciężkiego. Wyróżniają się przede
wszystkim znakomitym poziomem bezpieczeństwa zimą, komfortem jazdy i wytrzymałością.
Nowe opony Nokian Snowproof C charakteryzują się też imponującym okresem
eksploatacji, ponieważ są odporne na obciążenie i zużycie podczas intensywnej jazdy.

Nokian Snowproof C to nowe, wysokiej klasy opony zimowe oferujące kierowcom z Europy
Środkowej poczucie pewności zimą. Opony Nokian Snowproof C mają najnowocześniejszą
konstrukcję do bezpiecznej, codziennej jazdy, zapewniającą świetną przyczepność na śniegu, błocie
pośniegowym i deszczu. Opracowana przez Nokian Tyres koncepcja Alpine Sense Grip przygotowuje
opony na wszystkie zimowe wyzwania, aby pojazd prowadziło się w sposób przewidywalny i
zrównoważony.

Z ankiety przeprowadzonej przez Nokian Tyres wśród konsumentów* wynika, że niemal 60%
kierowców w Europie Środkowej uważa specjalne opony zimowe za najważniejszy element
bezpiecznego wyposażenia samochodu w miesiącach zimowych. Niemal 70% respondentów za
najważniejsze cechy opony uznało przyczepność i prowadzenie w zimie. Cenią oni również
stabilność, przyczepność na śniegu i odporność na zużycie.

„Bezpieczeństwo i zrównoważone właściwości jezdne stanowią dla nas zawsze punkt
wyjścia w rozwoju produktów. Podczas projektowania nowych opon do profesjonalnych
zastosowań transportowych szczególną uwagę zwracaliśmy na zwiększenie
przyczepności na błocie pośniegowym i mokrych nawierzchniach, a także na wydłużenie
okresu eksploatacji i zmniejszenie oporu toczenia. Zgodnie z tym podejściem nowe opony
Nokian Snowproof C oferują maksymalne bezpieczeństwo w każdych warunkach jazdy
oraz stabilność i poczucie kontroli w zastosowaniach zarówno profesjonalnych, jak i
rekreacyjnych” — mówi Mikko Liukkula, menedżer ds. rozwoju w Nokian Tyres.

https://www.nokiantyres.pl/opony-zimowe/nokian-snowproof-c/


Nowe opony Nokian Snowproof C zapewniają bezpieczeństwo i stabilność w każdych warunkach
zimą. Produkty są dostępne w rozmiarach do różnych pojazdów profesjonalnych i rekreacyjnych. Do
wyboru jest 27 produktów od 14 do 17 cali z indeksami prędkości R (170 km/h), T (190 km/h) i H
(210 km/h). Produkty te trafią do sprzedaży dla konsumentów jesienią 2021 r.

Znakomita przyczepność i poczucie zrównoważonej jazdy

Nowe opony Nokian Snowproof C zapewniają bezpieczeństwo, wytrzymałość i bezproblemową jazdę
na co dzień. Zastosowana w oponach Nokian Snowproof C koncepcja Alpine Sense Grip w wyjątkowy
sposób łączy w sobie przyczepność pierwszej klasy na drogach mokrych, pokrytych błotem
pośniegowym i śniegiem oraz zapewnia poczucie przewidywalnej i zrównoważonej jazdy. Koncepcja
ta obejmuje innowacyjne cechy opon, w tym wzór bieżnika, mieszankę gumową i
strukturę. Zoptymalizowany pod kątem warunków zimowych wzór bieżnika ze specjalnie
opracowaną, gęstą lamelizacją i wieloma krawędziami oferuje przyczepność i bezpieczeństwo w
różnych warunkach jazdy zimą. Równoważy też prowadzenie pojazdu i ułatwia kontrolę nawet
podczas transportu ciężkich ładunków.

Mieszanka bieżnika Alpine Grip została opracowana specjalnie pod kątem warunków zimowych w
Europie Środkowej i świetnie się sprawdza w szerokim zakresie temperatury. Ma imponującą
przyczepność na zaśnieżonej i mokrej nawierzchni oraz jest niezwykle odporna na zużycie. Mocna,
zoptymalizowana struktura opony C z opatentowaną technologią aramidowych ścian
bocznych Nokian Tyres wyróżnia się niezwykłą wytrzymałością i odpornością na zużycie.

Bezpieczeństwo, wytrzymałość i oszczędność paliwa

Opony do vanów to produkty specjalistyczne, przeznaczone do intensywnej eksploatacji w różnych
zastosowaniach. Muszą mieć mocną strukturę oraz wytrzymałość, która sprosta dużym obciążeniom,
a także zapewni bezpieczeństwo i niezawodność w różnych warunkach drogowych. Specjalna
konstrukcja opon Nokian Snowproof C ma bardzo wytrzymałą warstwę podstawową i grube stalowe
opasanie pod bieżnikiem.

Maksymalną odporność nadaje nowym produktom unikatowa technologia aramidowych ścian
bocznych firmy Nokian Tyres. Wyjątkowo trwałe włókna aramidowe wzmacniają ściany boczne opon,
zwiększając ich wytrzymałość i bezpieczeństwo w trudnych warunkach drogowych. Technologia ta
chroni oponę przed uderzeniami, rozcięciami i wybojami. Dzięki tym cechom opona Nokian
Snowproof C wytrzymuje intensywną eksploatację w trudnych warunkach drogowych.

Przy dużym obciążeniu opór toczenia ma poważny wpływ na koszty paliwa. Gumowa mieszanka opon
Nokian Snowproof C jest zoptymalizowana pod kątem intensywnego wykorzystania, bezpiecznej
jazdy w szerokim zakresie temperatur oraz redukcji oporu toczenia. Dzięki niskiemu oporowi
toczenia opony Nokian Snowproof C przyczyniają się do oszczędzania paliwa, co docenią kierowcy,
którym zależy na środowisku i zmniejszeniu kosztów.

Znakomite prowadzenie i stabilność

Ze względu na zróżnicowaną zimową pogodę w Europie Środkowej kierowcy często jeżdżą także w
deszczu i po nieośnieżonych drogach. Nowa, gęsta lamelizacja równoważy kontakt opon Nokian
Snowproof C z drogą i umożliwia szybką oraz przewidywalną reakcję na kierowanie. Bieżnik ma
sztywną i połączoną strefę środkową, która równoważy prowadzenie i zwiększa stabilność przy
dużych obciążeniach.

Kanaliki na błoto pośniegowe i wodę pośrodku bieżnika służą maksymalizacji przeciwdziałania

https://www.nokianrenkaat.fi/innovatiivisuus/innovaatiot/nokian-tyres-aramid-sidewall-teknologia/#3a4010ad
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slushplaningowi i aquaplaningowi. Magazynują one wodę i błoto pośniegowe między oponą a drogą i
przyspieszają ich odprowadzanie z opony. Przyczepność na ośnieżonych drogach zwiększają
chwytaki Snow Claws umieszczone pomiędzy blokami bieżnika. Dzięki nim opony wykazują
zrównoważoną przyczepność na lodzie i śniegu, szczególnie podczas hamowania i przyspieszania.
Gęsta lamelizacja ze specjalnymi lamelami po lewej i prawej stronie bloków środkowych dodatkowo
zwiększa bezpieczeństwo jazdy zimą. Nie są one nacinane przez cały blok bieżnika, dlatego oferują
solidną przyczepność, a jednocześnie optymalne prowadzenie na nieośnieżonej nawierzchni.

Kluczowym aspektem jest zawsze komfort prowadzenia pojazdu. Jego maksymalizacji oraz
przyjemnym wrażeniom akustycznym sprzyja nowy wzór bieżnika, zoptymalizowana komputerowo
sekwencja bloków bieżnika i struktura nowych opon Nokian Snowproof C.

Nokian Snowproof — z poczuciem pewności po zimowych drogach

Bezpieczne i stabilne we wszystkich warunkach zimowych, także na śniegu i błocie
pośniegowym
Długi okres eksploatacji — większy przebieg i maksymalna wytrzymałość
Większy komfort jazdy i niższy poziom hałasu

Główne innowacje:

Alpine Sense Grip: zoptymalizowany pod kątem warunków zimowych wzór bieżnika i mieszanka
bieżnika Alpine Grip zapewniają wyjątkowe połączenie przyczepności pierwszej klasy na drogach
mokrych, pokrytych błotem pośniegowym i śniegiem oraz zapewniają poczucie przewidywalnej i
zrównoważonej jazdy.

Chwytaki Snow Claws: zrównoważona przyczepność na lodzie i śniegu. Chwytaki śniegowe Snow
Claws skutecznie przywierają do powierzchni podczas jazdy na miękkim śniegu, oferując wysokiej
klasy przyczepność podczas hamowania i przyspieszania.

Kanaliki na błoto pośniegowe i wodę: skuteczne odprowadzanie błota pośniegowego i wody.
Kanaliki magazynują wodę i błoto pośniegowe między oponą a drogą i przyspieszają ich
odprowadzanie z opony. Zapobiega to niebezpiecznemu aquaplaningowi.

Aramidowe ściany boczne: ekstremalna wytrzymałość. Wyjątkowo trwałe włókna aramidowe
wzmacniają ściany boczne opon, zwiększając ich wytrzymałość i bezpieczeństwo w trudnych
warunkach drogowych. Włókno zwiększa odporność opony na uderzenia i cięcia, które mogłyby w
przeciwnym razie ją uszkodzić.

Źródło:


